TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH CAO BẰNG

Số:       938    /LĐLĐ
V/v tham dự “Liên hoan Ca Múa Nhạc toàn quốc - 2018” (đợt 1) tại tỉnh Cao Bằng

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cao Bằng, ngày  26     tháng 6  năm 2018

Kính gửi:

- Công đoàn Viên chức;
- Các Công đoàn Ngành: Y tế, Nông nghiệp & Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo;
- Các Công đoàn cơ sở: Cơ quan LĐLĐ tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Cục Hải quan tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Công ty TNHH MTV cấp nước, Công ty TNHH Đức Ngọc, Công ty CP SXVL xây dựng, Công ty Bảo Việt, Công ty CP Măng Gan Cao Bằng, Công ty Thương mại và Xây dựng Xuân Hòa.

Ngày 25 tháng 6 năm 2018, Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh Cao Bằng nhận được Kế hoạch số 1824/KH-BTC ngày 21 tháng 6 năm 2018 của Ban Tổ chức Liên hoan Ca Múa Nhạc toàn quốc - 2018 tỉnh Cao Bằng. Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các đơn vị (như kính gửi) thực hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền về việc đăng cai tổ chức Chương trình “Liên hoan Ca Múa Nhạc toàn quốc - 2018” (đợt 1) tại tỉnh Cao Bằng tới toàn thể cán bộ, công nhân viên chức và người lao động (CNVCLĐ) của đơn vị và nhân dân trên địa bàn; khuyến khích, vận động và tạo điều kiện cho CNVCLĐ của đơn vị tham dự các chương trình biểu diễn của các Đoàn nghệ thuật (photo Kế hoạch số 1824/KH-BTC ngày 21 tháng 6 năm 2018 của Ban Tổ chức Liên hoan Ca Múa Nhạc toàn quốc - 2018 tỉnh Cao Bằng gửi kèm).

2. Xây dựng kế hoạch phân bổ khán giả đến cổ vũ các Đoàn nghệ thuật (theo danh sách phân bổ vé gửi kèm); nhận vé mời tại Văn phòng LĐLĐ tỉnh trước ngày 29/6/2018; quán triệt các đoàn viên được phân bổ đến dự có ý thức trách nhiệm cao; thông tin báo cáo kết quả thực hiện về LĐLĐ tỉnh qua Văn phòng LĐLĐ tỉnh sau kết thúc đợt “Liên hoan Ca Múa Nhạc toàn quốc - 2018”.
Đề nghị các cấp công đoàn liên quan triển khai thực hiện, trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề nảy sinh vướng mắc trao đổi với Văn phòng LĐLĐ tỉnh (đ/c Lê Văn Trường, SĐT: 0918.362.588) để phối hợp giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Sở Văn hóa TT&DL;

- TT LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT (Trg).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thư

PHÂN BỔ VÉ MỜI ĐẠI BIỂU DỰ LIÊN HOAN CA MÚA NHẠC

TOÀN QUỐC – 2018 (ĐỢT 1) TẠI TỈNH CAO BẰNG
(Kèm theo Công văn số        /LĐLĐ ngày    tháng 6 năm 2018 của

Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng)
	Thời gian
	Nội dung
 Đơn vị biểu diễn
	Cơ quan, đơn vị
	Số lượng (người)
	Ghi chú

	20h 00’

Ngày 29/6/2018
	Lễ Khai mạc và Chương trình Gala nghệ thuật
	Công đoàn Viên chức
	10
	50

	Công đoàn Ngành Y tế
	10

	Công đoàn Ngành Nông nghiệp
	10

	Công đoàn Ngành Giáo dục
	10

	Công đoàn cơ sở cơ quan LĐLĐ tỉnh
	10

	20h 00’

Ngày 30/6/2018
	Đoàn Cao Bằng
	Công đoàn Viên chức
	20
	100

	Công đoàn Ngành Y tế
	10

	Công đoàn Ngành Nông nghiệp
	20

	Công đoàn Ngành Giáo dục
	20

	Công đoàn Cục Hải quan tỉnh
	10

	CĐCS Công ty TNHH MTV cấp nước
	20

	20h 00’

Ngày 01/7/2018
	Đoàn Dân gian Việt Bắc
	Công đoàn Viên chức
	20
	100

	Công đoàn Ngành Y tế
	10

	Công đoàn Ngành Nông nghiệp
	20

	Công đoàn Ngành Giáo dục
	20

	CĐCS Công ty CP Măng gan Cao Bằng
	10

	CĐCS Công ty CP SXVL xây dựng
	20

	20h 00’

Ngày 02/7/2018
	Đoàn Thái Nguyên
	Công đoàn Viên chức
	20
	100

	Công đoàn Ngành Y tế
	10

	Công đoàn Ngành Nông nghiệp
	20

	Công đoàn Ngành Giáo dục
	20

	CĐCS Công ty TNHH Đức Ngọc
	10

	CĐCS Bảo hiểm xã hội tỉnh
	10

	CĐCS Kho bạc nhà nước tỉnh
	10

	20h 00’

Ngày 03/7/2018
	Đoàn Hải Phòng
	Công đoàn Viên chức
	20
	100

	Công đoàn Ngành Y tế
	10

	Công đoàn Ngành Nông nghiệp
	20

	Công đoàn Ngành Giáo dục
	20

	CĐCS Công ty TM và XD Xuân Hòa
	10

	CĐCS Cục Thuế tỉnh
	10

	CĐCS Công ty Bảo việt
	10

	20h 00’

Ngày 04/7/2018
	Đoàn Yên Bái
	Công đoàn Viên chức
	10
	50

	Công đoàn Ngành Y tế
	10

	Công đoàn Ngành Nông nghiệp
	10

	Công đoàn Ngành Giáo dục
	10

	CĐCS Công ty CP SXVL xây dựng
	10

* Ghi chú:  Địa điểm tổ chức: Trung tâm Hội nghị tỉnh Cao Bằng (Km5, phường Đề Thám, thành phố Cao Bằng)